
ДАТА ПМ-91 ПК-91 ПБ-91 ПБ-92 ПО-91 ПГ-91 ПН-91 ПА-91 ПВ-91

Комп'ютерізовані інформаційно-

вимірювальні системи

проф. Єременко В. С. 

319-18 

09:00

Технічні засоби автоматизації
Технології електромагнітного 

неруйнівного контролю
Технічні засоби автоматизації Технічні засоби автоматизації

Проектування систем 

автоматизації
Гіроскопічні і навігаційні прилади

Аналітичні екологічні прилади - 

1. Аналіз газів
Мікропроцесорні системи

проф. Черепанська І. Ю. проф. Куц Ю. В. доц. Клочко Т. Р. доц. Клочко Т. Р. ст.вик. Кравченко І. В. доц. Нестеренко О. І. ас. Івасенко В. М. доц. Богомазов С. А. 

318-01 513-20 293-01 293-01 601-21 213-01 298/1-01 214-18 

09:00 09:00 09:00 09:00 09:00 09:00 09:00 09:00

Теорія та проектування 

комп'ютерно-інтегрованих 

систем

Мікроконтролери в 

робототехнічних системах

Інформаційні вимірювальні 

системи

ст.вик. Зайцев В. М. ас. Момот А. С. проф. Шевченко К. Л. 

318-01 226-18 335-18 

09:00 09:00 09:00

Методи та засоби вимірювання 

параметрів технологічних 

процесів

Теоретичні основи 

ультразвукового неруйнівного 

контролю

доц. Нікітін О. К. доц. Галаган Р. М. 

318-01 226-18 

09:00 09:00

РОЗКЛАД СЕСІЇ ПБФ 4 КУРС
на 1 семестр 2022/2023 н. р.

19.01.2023

20.01.2023

21.01.2023

22.01.2023

13.01.2023

14.01.2023

15.01.2023

16.01.2023

17.01.2023

18.01.2023

09.01.2023

10.01.2023

11.01.2023

12.01.2023

"Затверджую" 
декан приладобудівного факультету

КПІ імені Ігоря Сікорського

_____________ Григорій ТИМЧИК
"___" ___________ 20__ р.


